79

tres
huc nec genitus sed p̄cedens. **T**
nus ergo pater n̄ tres p̄es un'
fili' nō filij unus sp̄s sc̄s nō tres
sp̄s sc̄i. **A**t in hac trinitate nichil p̄
us aut posterius nichil maius
aut minus sed tote tres p̄sonae
coetim sibi sūt et coequales. **E**t a
ut p̄ omnia sicut iā supra dictū
est et unitas ī trinitate et trinitas
ī unitate ueneranda sit. **Q**uia mult
ergo saluus esse ita de trinitate se-
nat. **S**ed necessarium est ad ef-
ficaciam salutē ut incarnationē quodq;

dnī nr̄i ihu xp̄i fidelit̄ credat ei
ergo fides recta ut credam' et
cōfiteam' q̄ dō nr̄i ihu xp̄is dīsi
li' dēns et homo e D̄ eius ē ex s̄b
stāncia p̄is ante sc̄la genitius &
homo ē ex s̄bstāncia mātris in
sc̄lo natus. P̄erfectus d̄s per
fectus homo ex aīā rāsonalis &
humana carne subsistens. Ei
lis p̄ū sc̄dm diuinitatē minor
prē sc̄dm humānitatē. Qui h̄
bet d̄s sit et homo nō dūo tam
sed un' est xp̄is. T̄nus autem

no cōuersione diuinitatis ī carne
sed assūptioē humanitatis in deo
Tunc omīno n̄ cōfessione sub
stantiae sed ī unitate psonae. **N**am
sicut anima rationalis et caro unus
ē homo ita dīs homo unus ē xp̄.
C passus est ī psalute n̄ā des
cendit ad inferos tercia die resu
rexit amortuis. **A** scendit ad ce
los sedet ad dexterā p̄is ī druēti
rus est iudicare viuos & mortu
os. **A**d cui' aduentū om̄is homines
resurgere hñt cū corporibus suis

et reddituri sūt de cōs p̄is rāco
nē. **A** Et qui bona egerūt ibunti
uitā eterna ē. Et qui uero mala īg-
nē eternū. **H**ec est fides catholi-
ca qm̄ nisi quisq; fidelit' firmatib;
crediderit saluū esse nō poterit.
Wn der angst vns° herre die er het vſ
dem berge oliven factus ihs ina-
gonia plixi? drabat et fcs est
sudor et sicut gutte sanguis de-
currentis ī trām et apparuit ei
angls de celo confortans eum. **w**
allen heilgen antifona **S**aluator mū

di salua nos om̄is sc̄ā dei genitrix
 ugo semp̄ maria ora p̄ nob̄ p̄ ab'
 quoq; sc̄ōr ap̄lōr m̄m et confes
 sōr atq; sc̄ār ūginiū supplicat̄ p̄t̄
 mis ut amalis om̄ibus eruam
 l̄uisq; nūc et semp̄ p̄frui mere
 amur. **v** Orate p̄ nob̄is om̄is sc̄ā

Om̄is semp̄it̄ie d̄s **orō** d̄i
 qui nos diū sc̄ōr merita s̄b
 una t̄buit̄ celebritate uenerari
 q̄s ut desiderata nob̄ tie p̄piciā
 noīs habūdanna multiplicans
 intercessoribus gl̄aris **p̄ i p̄s**

Illumina dñe oculos meos ne u
qm̄ ob dormiā in morte ne quan
do dicat summis meus p̄ualui.
ad usus enī. **I**n manus tuas dō
comendo sp̄im meū redemisti me
dñe deus uitatis. **I**lluc tuis si
in lingua mea nota fac michi dō
finē meū. **A**et numerū dierum
meorū q̄s est ut scā quid desit m
O scripsi iunctula mea tibi sa
crificabo hostiā laud et nomē dō
invocabo. **P**erit fuga ame et
nō est qui regiat aiām meam.

Olamavi ad te dñe dixi tuis sp̄
 mea p̄rō mea sit int̄ia uiuen
 cū. **E**cce mea singulū in bno
 ut uideant q̄ me oderūt et con
 fundantur qm̄ tu dñe adiuuishi
 me et consolatus me. **R.** **P.** **R.**
 p̄r n̄. **A**ti ne nos. **V** Saluā fac
 anallā tua. **D**ōs mīs sp̄ante int̄e
 mīs sempitne. **Orō** **Dō**. **Ore.**
Odīs q̄ exēchue in deo te cū lac
 mus dep̄canti uite sp̄aciū p̄tendi
 si concede mī indigne famule tue
 tantū uite sp̄aciū salte quo ad

mensuram ut omnia peccata
mea ualeam deplorare et ueni
am et gratiam secundum tuam
misericordiam consequi mere
ar per christum dominum no
strum. **A**men. **V** **X** argire
darum uespere quo uita nusq
den dat sed premium mortis sa
cre perlennis instet gloria. **D**is
rupisti domine uincula mea ti
bi sacrificabo hostiam laudis et
nomen domini inuocabo. **E**n
 manus tuas domine commend

83

spiritū meū redemisti me dñe
dēns ueritatis **v D** a gaudiōx
p̄mīa da grāx munera dissolue
lītis uincula astringe p̄ans fede
Credo in unum de **fides** **ra.**
Qum patrem omnipotentem
factorem celi et terre uisibilium
omnium et in uisibilium et in
unum dominum ihesum xpistū
filium dei unigenitū et ex patre
natum ante omnia secula deum
de deo lumen de lumine deum ne
rum de deo vero genitum non far

tum consubstantialem patri per
quem omnia facta sunt qui pro
pter nos homines et propter no
stram salutem descendit de celis
et incarnatus est de spiritu sancto
ex maria virgine. **E**t homo fac
tus est. **C**rucifixus enim pro
nobis sub punctione pylato passus
et sepultus est. **E**t resurrexit
tertia die secundum scripturas
et ascendit in celum sedet ad dex
teram patris. **E**t iterum uenturum
est cum gloria iudicare uiuens

et mortuos tuus regni non erit finis. **A**t in spiritum sanctum dominum et uniuscidentem qui ex patre filioque procedit qui cum patre et filio simul adoratur et conglorificatur qui locutus est per prophetas et unam sanctam catholicam et apostolicam ecclesiam. **C**onfiteor unum baptisma in remissionem peccatorum. **E**t expecto resurrectionem mortuorum. **E**t uitam uenturi seculi. **A**men.